Semoga Allah Swt. membalas segala bentuk kebaikan untuk kita semua. Akhir

kata penulis mengharapkan ampunan dan ridha Allah Swt., semoga karya tulis ini

dapat memberikan manfaat bagi semua pihak dan menambah ilmu pengatahuan

Aamiin Ya Rabbal ‘Alamin.

Banjarmasin, 27 Desember 2025 M

7 Rajab1447 H